
 

Supernatural Fabric Sealant 

Supernatural Fabric Sealant je sealant na ochranu látkového povrchu proti vodě; lze jej však využít pro 
všechny povrchy, a to jak na vnitřní, tak na vnější části vozidla. Povrch po aplikaci získá schopnost vodu 
odpuzovat a zamezí se tak nasáknutí látky vodou a případně vzniku následných skvrn. Přípravek je 
bezbarvý a je možné jej nanášet sprejem nebo kartáčem na látkový povrch. Pro úplnou ochranu 
povrchu může být nutná opětovná aplikace. Vhodné pro: látková sedadla a čalounění, koberečky, 
stropy s látkovým potahem. 

Bezpečnost: Nehrozí žádné konkrétní nebezpečí, raději však při aplikaci používejte ochranu očí a 
ochranné rukavice. Nenanášejte v uzavřených prostorách. Případné rozlití ihned omyjte. Přípravek 
nevdechujte, ani nekonzumujte.  

Péče a bezpečnost: Udržujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. Nevdechujte. Zamezte kontaktu 
s očima a citlivou pokožkou. Bezpečnostní data k dispozici na www.supernaturalcarcare.com/msds.  


